Scheda tecnica /b Hoffmann Group

AMEGR)

Dispositivo di fissaggio rapido a doppia leva con piede verticale, Modello: 3

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 3765103
GTIN 4020772007829
Classe articolo 35A
Descrizione

Esecuzione:

Con piede verticale per il fissaggio su traverse e per strutture saldate.

- Struttura compatta grazie ad una nuova impugnatura.

- Impugnatura ergonomica bicomponente estremamente pratica grazie alla superficie piu
ampia.

- Sicurezza antisganciamento per vite di pressione.

- Protezione di contatto grazie al pezzo di serraggio di sicurezza che non permette di
intervenire.

Uso:

Per serrare e liberare rapidamente il pezzo nelle lavorazioni di serie o per I'impiego in

dispositivi di serraggio speciali. Adatto per il serraggio per foratura, alesatura, rettifica, piegatura,

saldatura, montaggio, ecc.

Descrizione tecnica

Lunghezza complessiva 112 mm

@ Forod 7,5 mm

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 15.04.2024 22:10 1/2



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Altezza complessiva

Distanza fori e
Vite di pressione
Forza di tenuta P1
Forza di tenuta P2
Modello

Altezza di serraggio H

Tipo di prodotto

200 mm
20 mm
M8x45 mm
1200 N
2500 N
6802)J
41 mm

Dispositivo di fissaggio
rapido a doppia leva

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

15.04.2024 22:10 2/2



