

Dispositivo di fissaggio rapido a doppia leva con piede verticale, Modello: 3



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	376510 3
GTIN	4020772007829
Classe articolo	35A

Descrizione

Esecuzione:

Con piede verticale per il fissaggio su traverse e per strutture saldate.

- · Struttura compatta grazie ad una nuova impugnatura.
- · Impugnatura ergonomica bicomponente estremamente pratica grazie alla superficie più ampia.
- · Sicurezza antisganciamento per vite di pressione.
- · Protezione di contatto grazie al pezzo di serraggio di sicurezza che non permette di intervenire.

Uso:

Per serrare e liberare rapidamente il pezzo nelle lavorazioni di serie o per l'impiego in dispositivi di serraggio speciali. Adatto per il serraggio per foratura, alesatura, rettifica, piegatura, saldatura, montaggio, ecc.

Descrizione tecnica

Lunghezza complessiva	112 mm
Ø Foro d	7,5 mm



Altezza complessiva	200 mm
Distanza fori e	20 mm
Vite di pressione	M8×45 mm
Forza di tenuta P1	1200 N
Forza di tenuta P2	2500 N
Modello	6802J
Altezza di serraggio H	41 mm
Tipo di prodotto	Dispositivo di fissaggio rapido a doppia leva